Financieel jaarverslag 2018

Balans per 31-12-2018

DEBET

Saldo bankrekening € 3.771,01
Saldo spaarrekeningen € 10.659,02
Nog te ontvangen € -
totaal debet € 14.430,03
RESULTAAT

BATEN

Giften € 14.686,01
Overig € 96,68
Rente € 38,68

Nog te ontvangen -

Totaal baten € 14.821,37

naar reserve

Vereniging Vrienden van de Pauluskerk

CREDIT

Eigen vermogen

€12.680,03

Voorzieningen t.b.v. Pauluskerk € 1.750,--

Ontvangsten volgende jaar

totaal credit

LASTEN

Bijdrage Diaconaal Centrum

Administratiekosten

Overig

Totaal lasten

€ -

€ 14.430,03

€ 13.639,00

€ 311,31

€ 13.950,31

€ 871,06



